方訂立的應付款支付協議，本公司將以發行價向應付款收款方配發及發行相關股份，以此作為部

分應付款的全數及最終結算。

相關股份

假設並無進一步發行新股份或購回股份（於購股權獲悉數行使後無法發行者除外），相關股份大

約相當於:（i）本公司於本公告日期之現有已發行股本的 0.52％;及（ii）緊接完成發行後本公司經

擴大的已發行股本總額的 0.51％。

- 3 -

發行價

發行價為港幣 0.214 元:

（i） 較聯交所緊接及包括二零一八年六月六日(即緊接簽訂應付款支付協議前的最後一

個交易日)前五個交易日所報的每股普通股之平均收市價 0.267港元折讓約 19.85% ;

及

（ii） 較聯交所於二零一八年六月七日所報的每股股份之收市價 0.255 港元折讓約

16.08%。

發行價由公司與應付款收款方參考股份的市場情況和現行市價公平磋商後決定。

鎖定期

自發行日期起，將有 4 個月的鎖定期。應付款收款方承諾在此期間不會轉讓及╱或出售相關股

份。

發行相關股份的一般授權

相關股份將根據一般授權配發及發行，且相關股份之發行無需股東批准。在一般授權下可予發行

的股份最多為 1,111,667,271 股。於本公告日期，本公司之董事局曾根據一般授權發行及配發

390,056,814 股股份以配發及發行相關股份。因此，本次發行無需股東單獨批准。將予發行及配

發的相關股份總額約佔本公告日期一般授權的 2.77％。

排位與申請上市

相關股份將根據一般授權發行，並將彼此之間，且與完成日期當日現有的已發行股份在各方面享

有同等地位。本公司將向聯交所申請批准相關股份的上市及買賣。

條件

應付款支付協議待以下條件達成後，方告完成：

(i) 聯交所上市委員會批准相關股份的上市及買賣 ; 和

(ii) 獲得政府或其他主管機關或適用法律要求的所有必要的相關批准和同意。

上述條件均不能被豁免。如果發行條件在二零一八年七月二日或之前（或應付款支付協議各方可

能達成共識的其他時間及日期）未能達成，應付款支付協議應終止和確定，且公司與應付款收款

方都不應承擔應付款支付協議下的任何義務和責任。

- 4 -

對股權架構的影響

於本公告日期，本公司已發行 5,948,393,172 股股份。本公司於本公告日期及緊隨發行完成後的

股權架構（假設本公司之股權架構於本公告日期至本次發行完成日期期間並無其他變動）如下。

於本公告日期

 緊隨配售完成後（假設本公司之股

權架構於本公告日期至本次發行完

成日期期間並無其他變動）

股東名稱 股份數目  股份概約百分比 股份數目  股份概約百

分比

孫國平 1,669,247,000  28.06%  1,669,247,000  27.92%

應付款收款方  -   -   30,765,000  0.51%

公眾股東

  (不包括應付款收款

方)

4,279,146,172  71.94%  4,279,146,172  71.57%

   %   總數 5,948,393,172  100.00%  5,979,158,172  100.00%

訂立應付款支付協議的理由及裨益

截至應付款支付協議日期，公司尚未支付應付款收款方金額為 1,204,068.96 加元(約為港幣

7,315,121.26) 。其中 120,406.90 加元將用現金支付，本公司將通過此次發行 30,765,000 股股份

結算餘額 1,083,662.06 加元(約為港幣 6,583,609.11)。

本公司董事認為以發行股份的方式支付不會導致公司大量現金流出，同時又減少了公司負債。因

此，董事認為應付款支付協議的條款屬公平合理，且本次發行符合本公司及股東的整體利益。

本公司於過往 12 個月的股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前的 12 個月進行了以下股本集資活動。

- 5 -

公告日期 集資活動

預計所得

款項淨額

擬所得款項淨額的

用途

所得款項淨額的實際

用途

二零一七年六月七

日

根據一般授權的

普通股私人配售

15,880,106港元

(約 2,742,669 加元
(1)）

(i)本公司集團的一般

企業用途；及 (ii)進

一步發展本集團業

務，包括資助 West

Ells 項目開發和運營

成本

15,880,106 港 元 ( 約

2,742,669 加元 (1)）當